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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Milanówka między sesjami 

3.11.2022 – 29.11.2022 

  Między LXXIV a LXXV Sesją Rady Miasta Milanówka 

 

W czasie od LXXIV Sesji odbyłem rozmowy z mieszkańcami, podczas których poruszane były głównie 

ich sprawy osobiste oraz tematy – dróg, bezpieczeństwa oraz odpadów.  

Oprócz tego: 

7 listopada Gmina Milanówek przystąpiła do zakupu węgla dla mieszkańców, po preferencyjnych 

cenach. 

Tego samego dnia gościłem w moim gabinecie Burmistrza Podkowy Leśnej Artura Tusińskiego. 

Spotkanie dotyczyło awaryjnego zapewnienia dostaw wody Gminie Podkowa Leśna. 

Wieczorem uczestniczyłem w wernisażu wystawy „Prosto z pracowni. Jan Szczepkowski” 

zorganizowanej przez MCK oraz Fundację Marii i Jana Szczepkowskich w PROMie Kultury Saska Kępa. 

Wystawa potrwa do 10 stycznia 2023 r. 

11 listopada odbyły się obchodziliśmy 104. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. 

Uroczystości rozpoczęło uroczyste podniesienie flagi państwowej na cmentarzu parafialnym. 

Zarówno flaga, jak i maszt zostały sfinansowane  w ramach projektu "Pod Biało-Czerwoną”. 

Następnie odbyła się msza święta oraz uroczystości pod Pomnikiem Bohaterów – wspólne 

odśpiewanie hymnu, złożenie kwiatów przez delegacje, występ dzieci z miejskiego przedszkola oraz 

koncert Milanowskiej Orkiestry Dętej.  

Tego samego dnia poznaliśmy laureatów XVI edycji Milanowskiego Liścia Dębu. W tym roku, decyzją 

Kapituły, statuetki odebrały pani Monika Piekut oraz Hanna Młynarska. Gala odbyła się w Starym 

Kinie. 

16 listopada odbyły się wybory do Młodzieżowej Rady Miasta. 

17 listopada do OSP Milanówek został przekazany sprzęt specjalistyczny oraz środki ochrony 

osobistej strażaka, współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w 

ramach zadania OSP-2022. 

19 listopada odbył się VIII Bieg Sto-nogi. W wydarzeniu Burmistrza reprezentował Sekretarz Miasta 

Sebastian Litewnicki.  
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21 listopada wraz z moim Zastępcą oraz Sekretarzem Miasta na zaproszenie pani dyrektor CUS 

Krystyny Kott, wziąłem udział w spotkaniu zorganizowanym z okazji Dnia Pracownika Socjalnego.  

22 listopada uczestniczyłem w Gali finałowej akcji „Październik miesiącem Seniora” organizowanej 

przez Urząd Miasta, Centrum Usług Społecznych przy współpracy ze Strażą Miejską, Policją i 

Stowarzyszeniem RES. 

W piątek 25 listopada podpisana została umowa na zakup kserokopiarek dla Urzędu Miasta 

Milanówka w ramach projektu „ Cyfrowa Gmina”. 

29 listopada wziąłem udział w Dniu Mazovii w Błoniu zorganizowanym przez Burmistrza Błonia 

Zenona Reszkę i prezesa Stowarzyszenia Gmin Zachodniego Mazowsza „Mazovia” Jerzego 

Wysockiego.   

 


